
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte

27 1 25 12 20 21

14

0
8

1
10

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

7:12
11:20

Ende
11:26

B  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte

16 2 17 10 9 12

2518

23:13

╳
14
25

3
16

5
18

6
20

7
23

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:29

B  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte

16 2 19 10 9 12

256 18

22:9 18:9

2
25

5 14 16 18 23
Auszeit

Ende
11:50

A  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte

27 1 25 12 20 21

108

9:21

9:23
╳
10

1 4 6 8 9 Auszeit

4:9
8:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53

A  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte

27 20 1 12 13 21

168 25

5:7 5:11

8:19
1
8

2
10

3
13

5
16

6 7 Auszeit

3:5
7:18

Ende
12:19

B  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte

16 2 19 10 9 12

256 18

17:7 22:9

╳
19

1
22

3
23

5
24

12
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

A  SV Langendreer vs. VSC Dortmund B

Spiel 37 16.02.2025 11:00 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach
Halle)

44892 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Langendr… 8/14

1 Härter, Kristin X
8 Dziadul, Sandra X

12 Thiel, Julia X
13 Schaumann, Pia X
20 Sendlinger, Katharina X
21 Wolter, Madlen X

25 Lange, Miriam X
27 Beckhöfer, Thea-Larie X

A  Libero

A  Offizielle

T Abu-Samra, Iman E

C

C

B  VSC Dortmund 12/14

1 Thül, Catharina X

2 Ben Meryem, Rafia X
3 Gorka, Kathrin
6 Halim, Zarah X
9 Lempka, Hannah X

10 Volkmer, Vanessa X
12 von der Ecken, Claudia X
16 Seibel, Alina X
17 Wenge, Julia X
18 Behring, Alexandra X

19 Belkharraz, Fatima X
21 Daubert, Alina X

B  Libero

1 Thül, Catharina X
21 Daubert, Alina X

B  Offizielle

T Fuchs, Micha el E

CT Danielsmeyer, Chiara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Langendr… VSC Dortmund B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 26 25 1 1 0
2 2 0 10 2 21 25 1 2 0
2 3 0 16 3 26 25 1 2 0

4
5

6 5 0 40 73 75 3 5 0
Start: 11:00 Ende: 12:19 Dauer: 1:19

Sieger: VSC Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blüggel, Klaus 1

2 Zelasny, Denise 2

Schr. Hot, Nidela
Assist. Diachuk, Mariia

Dokument erstellt: 16.02.2025 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


