

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(A) SV Langendreer vs. VSC Dortmund (B)

Spiel 37

VI Punkte I

16.02.2025 11:00 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach Halle) 44892 Bochum



_ ~	Stocker Volleyballs															-	
			S		art :00	A) SV La	ngend	łr	S		de :26	В	VSC D	ortm	und	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		1	27	1	25	12	20	21		16	2	17	10	9	12	
ellu		Spielernr.	! 							114					18		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												23:13		1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 8	1 10	3 11	5 12	6 13	7 14)	Auszeit 7:12 11:20	X 14 25	3 16	5 18	6 20	7 23	10 24	Auszeit
		S		art :53	A) SV La	ngend	lr	S		de :19	В	VSC D	ortmi	und	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	rtaufstellung		27	20	1	12	13	21		16	2	19	10	9	12	

S		art :29	В	VSC D	ortm	und	S		de :50	A	SV La	ngeno	dr	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\widehat{+}$	16	2	19	10	9	12		27	1	25	12	20	21	
Ţ				6	18		25			(8)				10
Z				22:9	18:9		1			9:21				
							1			9:23				1
2	2 (25)	5	14	16	18	23	Auszeit		1	4	6	8	9	Auszeit
								9						4:9 8:18

					art :53	A	SV La	ngend	dr	S		de :19	В	VSC D	ortmu	ınd	R
	Αι	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ē	Startaufstellung		7	27	20	1	12	13	21		16	2	19	10	9	12	
ufstellu	A	Spielernr.	Ŀ				8		25	16				6	18		25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand					5:7		5:11]				17:7	22:9]
Ľ	<u> </u>						8:19										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 8	2 10	3 13	5 (6)	6	7		X 19	1 22	3 23	5 24	12 23	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:5 7:18							

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T Z														
4							Auszeit							Auszeit

VI Punkte A SV Langendr...

CHärter, Kristin

Dziadul, Sandra

Schaumann, Pia

Wolter, Madlen

Lange, Miriam

Sendlinger, Katharina

Beckhöfer, Thea-Larie

Thiel, Julia

	Au	ıfsch	lagfolge	Λ	1	II
۽	Sta	rtauf	A			
١		S	oielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	nisse					
		<u>3</u>) S	SV L	.ange	endr	VSC D	ortn	nur	ıd (\mathbf{B}	A Libero
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	<u> </u>
ı	2	0	0	14	1	26	25	1	1	0	
ı	2	2	0	10	2	21	25	1	2	0	
ı	2	3	0	16	3	26	25	1	2	0	(A) Offizielle
ı					4						<u> </u>
ı					5						_
	6	5	0	40		73	75	3	5	0	T Abu-Samra, Iman
	St	art	: 11		Ende:	12:19	Dau	ıer	1:	19	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
1	c: .		1	ICC E						2.0	

Sieger: VSC Dortmund

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Blüggel, Klaus		1				
2	Zelasny, Denise		2				
			Schr	Hot Nidela			

Assist. Diachuk, Mariia

Dokument erstellt: 16.02.2025 12:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(B) VSC Dortmund

Halim, Zarah

9 Lempka, Hannah

10 Volkmer, Vanessa

18 Behring, Alexandra

Daubert, Alina

Belkharraz, Fatima

©Thül, Catharina 21 Daubert, Alina

CT Danielsmeyer, Chiara

16 Seibel, Alina

17 Wenge, Julia

(B) Libero

B) Offizielle T Fuchs, Micha el

von der Ecken, Claudia

Ben Meryem, Rafia Gorka, Kathrin

8/14 1 © Thül, Catharina

12/14